Demnach geuanter her Jehan us sim busem nachvolgende artikel gezogen mit beger, im doruf zum ersten antwort werden zu loßen:

Articuli³⁾ oratoris regis christ^{mi} ad senatum et dominationes nobilissimas egregie civitatis Argentine:

Primo desiderat rex christ^{mus}, ut amicitia, que semper fuit et est inter Suam M^{tem} christ^{mam} et inclitam civitatem Argentinensem, sit et maneat firma incrementum semper ex utraque parte su[s]cipiendo. Intendit etiam prefatus rex christ^{mus} non solum conservare, sed etiam augmentare libertates favores et privilegia per suos predecessores eidem civitati Argentine nobilibusque civibus mercatoribus et subditis eiusdem civitatis Argentine concessa pro transeundo, eundo et redeundo et mercantias suas exercendo, quam

1) Or: he. — 2) Or: deliberari. — 3) Diese lateinischen Artikel auf eingelegetem Blatte, von derselben Hand wie die erste Proposition.

civitatem una cum subditis suis vult dictus rex christmus cum omni humanitate prosequi et eisdem omnem favorem atque benivolenciam in suis regno, principatibus et dominiis prestare et impendere.

Secundo cupit regia M^{tas} christma, ut insequendo predictam amicitiam sui oratores et alii in numero competenti et sufficienti transeuntes per civitatem Argentinensem ad eundum ex parte Sue M^{tis} christme in Francfordiam, sint securi in suis personis rebus et bonis, solvendo pro necessitatibus suis et expendendo suas pecunias et quod possint libere et secure ire transire et manere in dicta civitate Argentina tam eundo quam redeundo, quando et quotiens opus fuerit.

Item et tertio, ut si pecunie regis christmi pro sumptibus suorum oratorum aut pro aliis suis negotiis deponerentur in dicta civitate Argentina, quod dicte pecunie sint ibidem in securitate et quod sine aliquo obstaculo aut impedimento possit dictus rex christmus vel eius negotia tractantes illas easdem pecunias habere recuperare et importare, quotiens eidem regi christmo sive sua negotia gerentibus placuerit.

Et quod de supradictis omnibus fiant articuli ab utraque parte in scriptis pro securitate partis utriusque et quod signentur et sigillentur, prout consultius atque melius Vris Dbus excellmis videbitur.

Als nun obingelibt artikel fur unser hern ret und xxj uf zinstag post Pasce a^o di xix bracht und verlesen worden und aber etlich alt hern nit zugegen und ein regiment in betrachtung, das ein konig von Franckrich in wol und nohe gesessen und wol, wu si im sin begern abslugen, ein schoch ¹⁾ erzeigen mocht, dargegen, wu si im es zusagten, konig Carles von Hispanien, wo der an das ro. rich erwelt wurd, und anderer stend des richs unhuld uf sich laden wurden, sich berotslagt, dwil solch handlung zu nutz oder nachteil der stat Straßburg und dem ganzen land reichen mag, unsern gnedigen hern von Straßburg umb rat zu ersuchen und der botschaft sagen: dwil sin beger etwas trefflich und aber der rat samenthaft ²⁾ nit bi einander, wolt sich ein rat witer bedenken und im, so erst es sin [scil.: könnte], nachantwort geben. Und werden doruf zu episcopo verordnet her Hans Bock ritter und Claus Knibis, zu der botschaft Hans Ludwig von Rotwil und C. Hoffmeyer. Uf solchs die verordenten zu episcopo ilends abgeritten und die zu der botschaft ir werbung mit disen worten gethon: